

Zapytania odnośnie przyjmowania od pracowników MOSiR w Bolesławcu pakietów gotówkowych oraz ich przewóz i konwój do wyznaczonego banku na rok 2019

Pytanie 1:

W związku z ogłoszeniem o zamówieniu „Przyjmowania od pracowników MOSiR w Bolesławcu pakietów gotówkowych oraz ich przewóz i konwój do wyznaczonego banku na rok 2019” zwracamy się z zapytaniem o przewidywaną ilość odbiorów pakietów z gotówką łącznie z bankowymi dowodami wpłaty.

Oferta jest dla nas dopracowana mało precyzyjnie a chcielibyśmy dokładnie oszacować koszty.

Wnosimy również zapytanie o możliwość podania ceny za jednorazowy konwój wartości pieniężnych.

Odpowiedź:

Informujemy, że przewóz i konwój pakietów gotówkowych do banku odbywa się następująco:

- a. kasa przy ul. Zgorzeleckiej 52 w Bolesławcu (w miesiącach od 01.01.2019 -31.12.2019)
- b. kasa przy ul. Spółdzielczej 2 w Bolesławcu (w miesiącach od 01.01.2019-31.12.2019)
- c. kasa przy ul. Spacerowej 24/26 w Bolesławcu (w miesiącach od 01.04.2019 do 31.10.2019)
- d. w sezonie zimowym od listopada do marca według wskazanego miejsca - kasa lodowiska (do 31.03.2019).
- e. kasa przy ul. Jeleniogórskiej 15 w Bolesławcu (w miesiącach od 01.05. - 30.09.2019) we wszystkie dni tygodnia w godzinach pracy Zleceniodawcy.

Szacowany koszt jednorazowego odbioru pakietu to około 5,00 zł.

Pytanie 2:

Czy w formularzu ofertowym możemy podać cenę za jeden konwój ? Będzie to bardziej klarowna oferta dla obu ze stron.

Odpowiedź:

Tak, proszę podać cenę za jeden konwój, z zaznaczeniem, że jest to cena jednorazowego odbioru.